
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

“Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 

00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

 SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 10                    2014.gada 28.augustā 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.  

Sēdi atklāj plkst.       

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs  Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja        Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:            Sarmīte Leščinska 

                                                                                                              Ēriks Astičs 

                                                                                                              Aivars Rikums 

                                                                                                              Aleksejs Ivanovs 

                                                                                                               Viesturs Rancāns 

                                                                                                               Olga Maļavkina 

                                                                                                               Inese Birska                                                                                                                            

                                                                                                                Aldis Tihovskis 

                                                                                                                Juris Dombrovskis 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ:  

1. 15. Par ‘’ Kārtība, kādā aprēķina un sadala  valsts budžeta mērķdotāciju Ciblas novada 

izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības 

pedagogu darba samaksai un pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai’’ jaunā redakcijā apstiprināšanu 

2.  Par Igora Petrova iesnieguma izskatīšanu 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU:  

1.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

2.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Līdumnieku pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0012  nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

3.Par pašvaldības  zemes vienības nomas tiesību pārreģistrāciju 

4. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas pirmtiesībām 

5.Par nekustamā īpašuma robežu pārkārtošanu 

6.Par apbūvētas zemes vienības nomu 

7.Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa atsavināšanu 

8.Par grozījumiem domes sēdes lēmumā 

9. Par adreses piešķiršanu 

10. Par adreses dzēšanu 

11. Par pašvaldības zemes vienības nomu 

12. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

13. Par <Vārds, Uzvārds> iesnieguma izskatīšanu 

14. Par <Vārds, Uzvārds> iesnieguma izskatīšanu 

15. Par ‘’ Kārtība, kādā aprēķina un sadala  valsts budžeta mērķdotāciju Ciblas novada 

izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības 

pedagogu darba samaksai un pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai’’ jaunā redakcijā apstiprināšanu 

 

1.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. Nr.42403023757, juridiskā adrese: Raiņa iela 16A, Ludza, Ludzas 

novads, 08.08.2014.  zemes ierīcības projektu, pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta 

noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’MEŽASĒTA’’, kadastra nr. 

6898-002-0027,  Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads. 

1.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0027 noteikt zemes lietošanas  mērķi:   

(0101) -zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

1.3.Plānotajai zemes vienībai  noteikt zemes lietošanas  mērķi:  (0101)-zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 



2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Līdumnieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0012 nomas  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. 

panta 2 daļu, 

 Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas zemes 

nomu”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1.Apstiprināt  Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Līdumnieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0012 daļas 5,5 ha platībā zemes nomas 

tiesību izsoles rezultātus saskaņā ar  13.08.2014.. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī 

lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

2.2. Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, adrese: ‘’Asari’’, Cibla, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads, pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0012 daļu 5,5 ha 

platībā sākot ar 2014. gada 01. septembri uz 10 (desmit) gadiem lauksaimniecības vajadzībām, 

nosakot zemes nomas gada maksu 1,6% no kadastrālās vērtības gadā.  

 

3.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomas tiesību pārreģistrāciju 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 11. augusta iesniegumu  par zemes 

nomas tiesību pārreģistrāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt no <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, vārda pašvaldības zemes vienības   ar 

kadastra apzīmējumu 6898-003-0099   6,7  ha platībā nomas tiesības uz <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>, vārda sakarā ar <Vārds, Uzvārds> nāvi. 

 

 

 

 

 

 



4.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas pirmtiesībām  

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 01.08.2014. vēstuli nr. 9-

02/337529-2/1, kur nodaļa informē, ka saskaņā ar  Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

93.pantu, reģionālā nodaļa, izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās 

nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus konstatēja, ka Kadastra informācijas sistēmā nekustamā 

īpašuma ar kadastra nr. 68480050067 lietotājam <Vārds, Uzvārds> ar Ciblas pagasta zemes 

komisijas 03.06.1996. lēmumu Nr. 110-14 ir atteikums atzīt īpašuma tiesības uz mantojamo zemi. 

Ņemot vērā augstāk minēto, reģionālā nodaļa Kadastra informācijas sistēmā ir veikusi datu 

labošanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68480050067 mainot statusu no „zeme, par kuru 

pieņemti zemes komisiju atzinumi" uz „zemes lietojums".  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.1.1.Pamatojoties uz Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu,  

 

izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes vienību 1,4 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0067.    

 

4.1.2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0067,   piekrīt 

pašvaldībai.  

4.1.3.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes 

nomas pirmtiesības  uz zemes vienību 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0067 

 

Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601). 

 

4.2.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 23.07.2014. vēstuli nr. 9-

02/337529-7/1, kur nodaļa informē, ka saskaņā ar  Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

93.pantu, reģionālā nodaļa, izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās 

nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus konstatēja, ka Kadastra informācijas sistēmā nekustamā 

īpašuma ar kadastra nr. 6898-008-0098  lietotājam <Vārds, Uzvārds> nav atzinuma, kas apliecinātu    

<Vārds, Uzvārds> īpašuma tiesības uz mantojamo zemi. 



Ņemot vērā augstāk minēto, reģionālā nodaļa Kadastra informācijas sistēmā ir veikusi datu 

labošanu nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6898-008-0098 mainot statusu no „zeme, par kuru 

pieņemti zemes komisiju atzinumi" uz „zemes lietojums".  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.2.1.Pamatojoties uz Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu,  

 

izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes vienību 5,82 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0098,  uz zemes vienību 3,33 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-008-0099, uz zemes vienību 3,86 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-

0100,  uz zemes vienību 7,22 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0101. 

 

4.2.2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 5,82 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0098,   zemes vienība 

3,33 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0099,  zemes vienība 3,86 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6898-008-0100,   zemes vienība 7,22 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6898-008-0101,   piekrīt pašvaldībai.  

4.2.3.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes 

nomas pirmtiesības uz zemes vienību 5,82 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0098,  uz 

zemes vienību 3,33 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0099, uz zemes vienību 3,86 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0100,  uz zemes vienību 7,22 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-008-0101.  

 

Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601). 

 

4.3.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 23.07.2014. vēstuli nr. 9-

02/337529-7/1, kur nodaļa informē, ka saskaņā ar  Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

93.pantu, reģionālā nodaļa, izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās 

nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus konstatēja, ka Kadastra informācijas sistēmā nekustamā 

īpašuma ar kadastra nr. 6898-008-0070  lietotājam <Vārds, Uzvārds> ar Zvirgzdenes  pagasta zemes 

komisijas 07.06.1996. lēmumu Nr. 76 ir atteikums atzīt īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 



Ņemot vērā augstāk minēto, reģionālā nodaļa Kadastra informācijas sistēmā ir veikusi datu 

labošanu nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6898-008-0070 mainot statusu no „zeme, par kuru 

pieņemti zemes komisiju atzinumi" uz „zemes lietojums".  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.3.1.Pamatojoties uz Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu,  

 

izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes vienību 3,5 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0070, uz zemes vienību 1,2 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-008-0212. 

 

4.3.2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 3,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0070, zemes vienība 

1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0212   piekrīt pašvaldībai.  

4.3.3.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes 

nomas pirmtiesības uz zemes vienību 3,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0070, uz 

zemes vienību 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0212. 

 

Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601). 

 

4.4.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 12.06.2014. vēstuli nr. 9-

02/337529-6/1, kur nodaļa informē, ka saskaņā ar  Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

93.pantu, reģionālā nodaļa, izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās 

nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus konstatēja, ka Kadastra informācijas sistēmā nekustamā 

īpašuma ar kadastra nr. 6898-005-0085  lietotājam <Vārds, Uzvārds> ar Ludzas rajona Zvirgzdenes  

pagasta Tautas deputātu padomes 1992. gada 04. marta 20.sasaukuma 16. sesijas lēmumu piešķirta 

zeme 6,4 ha, ar pagasta padomes 1996. gada 28. maija lēmumu nr.17 piešķirta zeme lietošanā 7,0 ha 

platībā. Ar  pagasta padomes 2006. gada 29. jūnija lēmumu nr. 70.6 <Vārds, Uzvārds> izbeigtas 

zemes lietošanas tiesības uz 12,1 ha. Kadastra informācijas sistēmā nav reģistrēts atzinums par 

īpašuma tiesību atjaunošanu, taču reģistrēta arhīva izziņa par mantojamo zemi 13,47 ha. 

 Ņemot vērā augstāk minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 



Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.4.1.Pamatojoties uz Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu,  

 

izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes vienību 1,1 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0085. 

 

4.4.2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0085,    piekrīt 

pašvaldībai.  

4.4.3.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes 

nomas pirmtiesības uz zemes vienību 1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0085. 

 

Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601). 

 

4.5.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 12.06.2014. vēstuli nr. 9-

02/337529-6/1, kur nodaļa informē, ka saskaņā ar  Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

93.pantu, reģionālā nodaļa, izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās 

nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus konstatēja, ka Kadastra informācijas sistēmā reģistrēti 

atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu, taču Nodaļas rīcībā nav atzinuma, īpašuma tiesību un 

radniecību apliecinošu dokumentu <Vārds, Uzvārds> 

 Ņemot vērā augstāk minēto, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.5.1.Pamatojoties uz Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu,  

 

izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes vienību 1,9 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0101. 

 



4.5.2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 1,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0101,    piekrīt 

pašvaldībai.  

4.5.3.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes 

nomas pirmtiesības uz zemes vienību 1,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0101. 

 

Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601). 

 

4.6.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 12.06.2014. vēstuli nr. 9-

02/337529-6/1, kur nodaļa informē, ka saskaņā ar  Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

93.pantu, reģionālā nodaļa, izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās 

nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus konstatēja, ka Kadastra informācijas sistēmā reģistrēti 

atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu, taču Nodaļas rīcībā nav atzinuma, īpašuma tiesību un 

radniecību apliecinošu dokumentu <Vārds, Uzvārds> 

 Ņemot vērā augstāk minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.6.1.Pamatojoties uz Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu,  

 

izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes vienības 2,27 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0092 ½ domājamo daļu 

 

4.6.2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 2,27 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0101,    piekrīt 

pašvaldībai.  

4.6.3.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes 

nomas pirmtiesības uz zemes vienības 2,27 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0092 ½ 

domājamo daļu. 



Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601). 

 

4.7.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 12.06.2014. vēstuli nr. 9-

02/337529-6/1, kur nodaļa informē, ka saskaņā ar  Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

93.pantu, reģionālā nodaļa, izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās 

nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus konstatēja, ka Kadastra informācijas sistēmā reģistrēti 

atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu, taču Nodaļas rīcībā nav atzinuma, īpašuma tiesību un 

radniecību apliecinošu dokumentu <Vārds, Uzvārds>. 

 Ņemot vērā augstāk minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.7.1.Pamatojoties uz Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu,  

 

izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes vienības 2,27 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0092 ½ domājamo daļu 

 

4.7.2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 2,27 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0101,    piekrīt 

pašvaldībai.  

4.7.3.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes 

nomas pirmtiesības uz zemes vienības 2,27 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0092 ½ 

domājamo daļu. 

 

Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601). 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma robežu pārkārtošanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  nekustamā īpašuma ‘’Kalniņi’’, kadastra nr. 6890-005-0017, <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, 18.08.2014. iesniegumu un nekustamā īpašuma ‘’Upmalas’’, kadastra nr. 6890-005-0197, 

īpašnieka <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 18.08.2014. iesniegumu ar lūgumu atļaut uzsākt zemes 



ierīcības projekta izstrādi  nekustamā īpašuma ‘’Kalniņi’’, kadastra nr. 6890-005-0017, un nekustamā 

īpašuma ‘’Upmalas’’, kadastra nr. 6890-0050197, zemes robežu pārkārtošanai, pamatojoties uz LR 

1994.gada 19.maija likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos,  Zemes ierīcības likuma  7. pantu, 

8. panta 1. daļas 3. punktu,  11.12.2007. MK noteikumu nr.288 ‘’Zemes iericības projekta izstrādes 

noteikumi’’ 9.2. punktu, 11. punktu,  Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 

4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

un Grafiskā daļa’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

5.1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Kalniņi’’, kadastra nr. 6890-005-0017, un nekustamā īpašuma 

‘’Upmalas’’, kadastra nr. 6890-005-0197,  nekustamo īpašumu robežu pārkārtošanu Ciblas novada 

Pušmucovas pagastā. 

5.2.Atdalīt  no  nekustamā īpašuma „Kalniņi”, kadastra nr.6890-005-0017  zemes vienību 5,0 ha 

platībā. 

 5.3.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0017 noteikt zemes lietošanas  mērķi:   (0101) -

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

5.4. No nekustamā īpašuma „Kalniņi’’, kadastra nr. 6890-005-0017, atdalīto zemes vienību 5,0 ha 

platībā pievienot nekustamajam īpašumam Upmalas,  kadastra nr. 6890-005-0197. 

5.5.Pievienojamai zemes vienībai  noteikt zemes lietošanas  mērķi:   (0101) -zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

6.§ 

Par apbūvētas zemes vienības nomu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 2014. gada 21. augusta iesniegumu par ēku uzturēšanai nepieciešamās zemes 

platības nomu, novada dome konstatē, ka  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0415 0,2 

ha platībā piekrīt Ciblas novada pašvaldībai.  Uz zemes vienības atrodas nekustamais īpašums 

‘’Saliņas’’, kadastra nr. 6866-504-0001, adrese: ‘’Saliņas’’, Ruduši, Līdumnieku pagasts, Ciblas 

novads.Būve saistīta ar zemes vienību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām‖ 21. panta 27.punktu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr. 735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu‖ II daļas Apbūvēta publiskas 

personas zemesgabala nomas līguma noslēgšanas kārtība un nomas maksas aprēķināšanas kārtība 

nosacījumiem,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.1.Noslēgt ar nekustamā īpašuma ‘’Saliņas’’, kadastra nr. 6866-504-0001, īpašnieku <Vārds, 

Uzvārds> zemes nomas līgumu par apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-

004-0415 0,2 ha platībā nomu uz desmit gadiem. 



6.2.Pamatojoties uz likuma ‘’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 4. panta 4. 

daļas nosacījumiem, uzsākt pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu kadastra nr. 

6866-004-0415 atsavināšanas procesu. 

 

7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 06. augusta iesniegumu par 

dzīvokļa īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Nekustamā īpašuma ‘’Atspulgas’’ dzīvoklis nr.2, adrese: Dzirnavu iela 2, Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, telpu grupas kadastra apzīmējums 6848 004 0184 001, atrodas 

dzīvojamā mājā, kas reģistrēta Zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības vārda, Ciblas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000061601 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods> ir dzīvokļa īrnieks, 2002. gada 03. septembrī noslēgts 

Īres līgums starp Ciblas novada domi un <Vārds, Uzvārds> 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

17.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nodot atsavināšanai Ciblas  novada pašvaldībai piederošā  nekustamā īpašumā ‘’Atspulgas’’ 

dzīvokli nr.2,  Dzirnavu iela 2, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

7.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 30. jūlija iesniegumu par 

dzīvokļa īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Nekustamā īpašuma ‘’Atspulgas’’ dzīvoklis nr.4, adrese: Dzirnavu iela 2, Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, telpu grupas kadastra apzīmējums 6848 004 0184 001, atrodas 

dzīvojamā mājā, kas reģistrēta Zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības vārda, Ciblas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000061601 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, ir dzīvokļa īrnieks, 2004. gada 01. janvārī noslēgts 

Īres līgums starp Ciblas novada domi un <Vārds, Uzvārds> 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

17.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, , Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, RET-nav, ATTURAS- nav, 

saskaņā ar  likumu "Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā", balsojumā 

nepiedalās Aleksejs Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

 

Nodot atsavināšanai Ciblas  novada pašvaldībai piederošā  nekustamā īpašumā ‘’Atspulgas’’ 

dzīvokli nr.4,  Dzirnavu iela 2, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

 



8.§ 

Par grozījumiem domes sēdes lēmumā  

/V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta 27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

8.1.Veikt  grozījumus  24.04.2014. sēdes lēmumā nr.4 (protokols nr.4,15.§) ‘’Par adreses 

piešķiršanu un maiņu’’ un  

15.3. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’15.3.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0090 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi:“Vanadziņi”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads’’, 

15.4. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’15.4.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0033 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

piešķirt adresi: “Vonogi”, Ierzeļova, Blontu pagasts, Ciblas novads’’, 

15.5. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’15.5.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0111 un ar to funkcionāli saistītām ēkām  

piešķirt adresi:  “Ciemiņi”, Voloji Ciblas pagasts, Ciblas novads’’, 

15.6. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’15.6.Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0098 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

piešķirt adresi “Papuve”, Voiti, Ciblas pagasts, Ciblas novads’’ 

8.2.Veikt  grozījumus  27.03.2014. sēdes lēmumā nr.3 (protokols nr.3,9.§) ‘’Par adreses 

piešķiršanu un maiņu’’ un  

9.37. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’9.37.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0229  adresi 

“Pakalni”, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Pagasta iela 1, 

Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.§ 

Par  adreses piešķiršanu  

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0081 un ar to saistītām ēkām piešķirt 

adresi: „Kīvītes”, Selekova, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads. 

10.§ 

Par  adreses dzēšanu  

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 



 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Dzēst no Valsts adrešu reģistra datu informācijas sistēmas adresi:  

10.1. ‘’Cigoriņi’’, Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

10.2.  ‘’Grunduļi’’, Lielā Medišova, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 10.3. ‘’Krokusi’’, Černomordi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 10.4.‘’Lazdas’’, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads 

10.5. ‘’Maijas’’, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

10.6. ‘’Matīsa’’,  Blontu pagasts, Ciblas novads 

10.7. ‘’Vandas’’, Steponi, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

10.8. ‘’Alpi’’, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads 

 

11.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/V.Tabūne/ 

11.1.Izskatot  SIA ‘’Meža meistara medus’’, reģ. nr. 40103664522, juridiskā adrese: Vīnkalna iela 

3, Daugavmala, Tīnūžu pagasts, Īkšķiles novads, pilnvarotās personas Jāņa Romanovska 2014.gada 

22. augusta  iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt  SIA ‘’Meža meistara medus’’, reģ. nr. 40103664522, nomā pašvaldības zemes vienību   

ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0270     1,83  ha platībā uz 10 gadiem. 

 

11.2.Izskato <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 25.augusta  iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-

006-0297  0,1  ha platībā uz 10 gadiem. 

12.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

/V.Tabūne/ 

12.1Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 

1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra  apzīmējumu 6844-004-0389 piešķirt nosaukumu ‘’Dzīles’’. 

 

12.2.Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likums’’ 1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra  apzīmējumu 6898-006-0081 piešķirt nosaukumu ‘’Lauki’’. 

13.§ 

Par  <Vārds, Uzvārds> iesnieguma izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 25.08.2014. iesniegumu par sociālo atvieglojumu 

piešķiršanu malkas iegādei, bērnu ēdināšanas izdevumu apmaksai, atvieglojumus nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātājiem, novada dome secina, ka  administratīvās lietas ierosināšanai iestādei 

nepieciešams   apzināt esošo situāciju, iegūt informāciju no  citām institūcijām, dokumentiem, cita 

veida pierādījumiem.  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 41. pantu, Administratīvā procesa likuma 

59. panta 1.daļu, 2. daļu, 64. panta 2. daļu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atlikt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 25.08.2014. iesnieguma izskatīšanu pēc būtības, 

pagarinot administratīvā akta pieņemšanas viena mēneša termiņu   līdz Ciblas novada domes 

sēdei 2014. gada septembrī. 

 

Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā 

(Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

14.§ 

Par <Vārds, Uzvārds> iesnieguma izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 28.08.2014. iesniegumu par naudas līdzekļu EUR 

180,00 piešķiršanu Ciblas novada jauniešiem: <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, lai piedalītos KRIEVIJAS 



Federācijas Novgorodas apgabala svarcelšanas sacensībās, novada dome konstatē, ka <Vārds, 

Uzvārds> novada domei nav iesniedzis  ziņas par  pasākuma, sacensību nozīmīgumu, sacensību 

dalībnieku  līdzšinējiem sasniegumiem  un darbību,  citiem finansējuma avotiem un to apmēru. 

Iesniedzējs nav pievienojis pieteikumam  dokumentus, kas apliecina finansējuma pieprasījuma 

nepieciešamību, nav norādījis kā tiks sekmēta Ciblas  novada  popularizācija  valsts un starptautiskā 

līmenī.  

Ciblas novada pašvaldības 2013. gada  saistošajos noteikumos Nr. 22 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2014. gadam", finanšu līdzekļi minēto pasākumu atbalstam   netika paredzēti.  

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar likuma 

‘’Par pašvaldībām’’ 34. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 0 balsīm PAR,  PRET-nav, ATTURAS-9 balsis-  Juris Dombrovskis, Aleksejs 

Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, 

Viesturs Rancāns,  

 

Noraidīt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 28.08.2014.  lūgumu par naudas līdzekļu EUR 

180,00 piešķiršanu Ciblas novada jauniešiem: <Vārds, Uzvārds>, <personas kods<Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, lai piedalītos KRIEVIJAS 

Federācijas Novgorodas apgabala svarcelšanas sacensībās. 

 

15.§ 

Par ‘’ Kārtība, kādā aprēķina un sadala  valsts budžeta mērķdotāciju Ciblas novada izglītības 

iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu 

darba samaksai un pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 

iestāžu pedagogu darba samaksai’’ apstiprināšanu jaunā redakcijā 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  ‘’Kārtība, kādā aprēķina un sadala  valsts budžeta mērķdotāciju Ciblas novada 

izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības 

pedagogu darba samaksai un pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai’’ jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

Sēdi beidz plkst.18.00. 

 

Sēdi vadīja                                              Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                              Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols  parakstīts 2014.gada 03.septembrī 

 


